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
(серый, пробег 27 т. км, в РФ -  5 т. 
км). Тел.: 8-908-6-533-767. (13311)

* Продам «Т-Таун-Айс» 99 г. вып. 
Тел.: 8-950-0-983-151. (13363)

* Продам «Форд-Мондео» 2007 
г. вып. (V-2 л, механика), за 430 
т.р. Тел.: 8-904-1-328-505. (9457J

* Продам «Форд-Фокус-3» 2012 
г. вып. (V-2 л, автомат). Тел.: 8- 
904-1-174-801. (9442)

* Срочно продам «Форд-Фокус» 
2008 г. вып. (V-2 л, черный), за 445 
т.р., торг. Тел.: 8-914-8-778-311. 
(13344)

* Продам BA3-2103 (ХТС). Тел.: 
8-908-6-556-648.(13378)

* Продам «Газель-2705» 2002 г. 
вып. (грузопассажирская). Тел.: 8- 
950-1-013-158.(18137)

Продам экскаватор-«пету- 
шок». Тел.: 8 -914-8 -849-451 .

(18112)

ПРОДАМ ГАРАЖИ
* Продам гараж в а/к «Мотор- 

1» (4x3, свет, подвал, новые воро­
та), за 120 т.р. Тел.: 8-908-6-554- 
808.

* Продам гараж в а/к «Виадук» 
(недалеко от сторожа, 2 эт., можно 
под мастерскую). Варианты об­
мена. Тел.: 8-950-1-375-351.

* Продам 5-комн. кв-ру в 33 мр- 
не (126 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(9490)

* Продам 3-комн. кв-ру, или об­
меняю на Тельму. Все вопросы по 
тел.: 8-950-1-447-721, 8-950-1- 
447-746. (17975)

* Продам 1-комн. кв-ру в 206 
кв-ле (3/5). Тел.: 630-689. (9482)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6 мр- 
не (2/5). Тел.: 63-80-34. (9491)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 85 кв- 
ле (7/9). Тел.: 63-80-34. (9488)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 95 кв- 
ле (д. 22). Тел.: 630-689. (9480)

* Продам 1-комн. кв-ру в 219 
кв-ле (33 кв. м, отл. сост., с мебе­
лью). Тел.: 630-689. (9479)

* Продам 1-комн. кв-ру по Ко­
минтерна (3 эт., евроремонт), за 
1500 т.р., торг. Тел.: 8-952-6-151- 
469.(13412)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 15 мр- 
не, за 1200 т.р. Тел.: 8-950-1-423- 
603. (13414)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не (4/5), за 1390 т.р. Тел.: 
8-901-6-580-048.(1604612)

* Продам комнату в 25 кв-ле (2 
хоз.). Тел.: 63-80-34. (9493)

* Продам комнату (21 кв. м, ра­
ковина). Тел.: 63-80-34. (9489)

* Продам комнату в 88 кв-ле, за 
480 т.р. Тел.: 8-950-1-423-603. 
(13411)

* Продам комнату (2 эт., 20 кв. 
м). Тел.: 8-950-0-894-545. (13400)

|8-90:2-51 ю1 1-771

КУП11MJIBTID ДОРОГО!

|8-902-51 2-32-50|
* Продам 3-комн. кв-ру в 219 

кв-ле, за 2750 т.р. Тел.: 630-689. 
(9500)

* Продам 3-комн. кв-ру в 7 мр- 
не (евро). Тел.: 63-80-34. (9496)

* Продам 3-комн. кв-ру в п. За- 
лари. Тел.: 8-924-6-096-673. 
(13339)

* Продам 3-комн. кв-ру в 206 
кв-ле (хор. сост.). Тел.: 630-689. 
(9483)

‘ ■Продам 3-комн. кв-ру в 189 
кв-ле (59 кв. м), за 1950 т.р. Тел.: 
8-952-6-151-469.(13413)

КУПЛЮ  АВТО
Дорого, быстро

8 - 9 0 2 - 5 - 7 6 1 - 2 2 6

* Продам гараж в а/к «Автомото» 
(6x4, новый, в собственности, свет, 
шлагбаум). Тел.: 8-964-3-534-567. 
(9440)

* Продам два рядом стоящих 
гаража в ГСК-1 (пл. 40 кв. м, ж/б 
монолит, техэтаж), за 650 т.р. Тел.: 
8-914-8-933-137.(18119)

* Продам гараж в ГСК-1 (4,5x10, 
свет, тепло, подвал, ворота 3x3). 
Тел.: 8-902-5-790-433. (13309)

* Продам гараж в а/к «Мечта» 
(4x6, свет, тепло, подвал, техэтаж). 
Тел.: 8-902-5-790-433. (13310)

* Продам гараж в а/к «Байкал» 
(6x4, охрана, свет, тепло), за 225 
т.р. Тел.: 8-983-4-091 -573. (13313)

* Продам недостроенный гараж 
в а/к «Волна» (береговая линия). 
Тел.: 8-950-1-013-158. (18136)

* Продам гараж в а/к «Ангара» 
(6а мр-н, 4x8, ворота 2,8). Тел.: 8- 
902-5-124-722. (13302)

* Продам гараж в а/к «Искра-2» 
(хор. сост.), за280т.р. Тел.: 8-964-
7-416-194.(13301)

* Продам гараж в 53 кв-ле (в 
собственности). Тел.: 8-924-6-035- 
541. (18157)

* Продам гараж в а/к «Автомо­
то». Тел.: 8-902-7-647-501. (13322)

* Срочно продам гараж в а/к 
«Железнодорожник» (6x7, свет, 
тепло, яма, большие ворота), за 
600 т.р. Тел.: 8-902-5-614-577. 
(18174)

* Продам гараж в а/к «Автомо- 
то-2». Рассрочка. Тел.: 8-952-6- 
305-427.(13393)

* Продам гараж в а/к «Сибиряк». 
Тел.: 8-950-1-047-768. (9471)

’ Продам гараж в а/к «Сигнал» 
(4,5x6,5, высота ворот 2,5 м). Тел.:
8-914-9-530-730.(9470)

* Продам гараж в а/к «Виадук», 
за 140 т.р. Тел.: 8-902-5-685-116. 
(17234)

* Продам 3-комн. кв-ру в 7а мр- 
не (9 эт., хор. сост.), за 2550 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-098. (1604641)

* Продам 3-комн. кв-ру в 8 мр- 
не (63 кв. м, 5 эт.), за 2150 т.р. 
Тел.: 8-902-7-683-355. (1604516)

* Продам 2-, 3-комн. кв-ры в 15 
мр-не (д. 38). Тел.: 63-80-34. (9492)

* Продам 2-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-043-710. (9441)

* Продам 2-комн. кв-ру в 91 кв- 
ле (в хор. сост.). Тел.: 8-983-4-164- 
775.(18141)

* Продам 2-комн. кв-ру в 8 мр- 
не (3/5). Тел.: 63-80-34. (9495)

* Продам 2-комн. кв-ру в 47 кв- 
ле (отл. сост.). Тел.: 630-689. (9481)

* Продам 2-комн. хрущ, в 95 кв- 
ле (5 эт.), за 1550 т.р. Тел.: 8-902- 
5-683-311.(1604520)
Продам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 
не (дом 9). Тел.: 8 -950-1-313- 

028. (18 131)________
* Продам 1 -комн. кв-ру в 92/93 

кв-ле (с ремонтом, 35 кв. м), за 
1750 т.р. Тел.: 8-964-1-225-479. 
(13300)

* Продам 1 -комн. кв-ру ул. план, 
в 6а мр-не (евроокна), за 1,27 млн 
р. Тел.: 8-983-4-142-747. (18210)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 95 кв- 
ле, за 1200т.р. Тел.: 630-689. (9497)

* Продам 1-комн. кв-ру (2/5), 
за 1300 т.р. Тел.: 63-80-34. (9484)

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 

санузел раздельный, 
об. пл. 41 кв. м, 

сост. удовлетворительное, 
металл, дверь, решетки 

на окнах, за 1800 т.р.

т.8-950-127-30-41

* Продам дачу в с/о «Архире- 
евка-2» (6 соток, домик, посадки), 
недорого. Срочно! Тел.: 8-950-0- 
630-861.

* Продам участок в с/о «Утес», 
за 350 т.р. Тел.: 8-908-6-420-658. 
(18113)

* Продам дачу на о. Ясачный (6 
сот., 2 -эт. дом с гаражом, 1 этаж -  
кирпичный, для зимнего прожи­
вания, скважина, баня, подсобные 
помещения), за 1500 т.р., торг. 
Тел.: 8-914-8-933-137.(18118)

* Продам дом в Старом Китое, 
за 1500т.р., торг уместен. Тел.: 8- 
908-6-559-461. (18132)

* Срочно продам благоустроен­
ный коттедж, или обмен на 2-комн. 
кв-ру + ваша доплата. Тел.: 8-964-
7-354-144. (13312)

* Продам дачу в СНТ «Новоясач­
ное» (8,5 сот., 2-этажный дом, 2 
теплицы, скважина, централизо­
ванная подача, насаждения). Тел.:
8-950-1-330-775. (18168)

* Продам участок на Рублевке 
(7,5 сотки). Тел.: 63-80-34. (9485)

* Продам дачу под МСК. Тел.: 
63-80-34. (9486)
Продам или сдам в аренду ва­
гончики-бытовки (6x3 м). Тел.: 

8-902-7 -648-600 . (18229)

Продам дома, дачи под мат. 
кап. Тел.: 63-20-70. (18247)

Продам долю в город, юрид. 
консультации. Тел.: 52-29-54. 

(18160)

Продам павильон(разливное 
пиво). Тел.: 8 -914-9 -594-991 . 
___________(13377)___________

Продам картофель. Доставка. 
Т ел .:8 -952-6-246-896. 

(18218)

Продам картошку мешками. 
Тел.: 8 -924-6 -242-609 . (9522)

* Меняю комнату в 86 кв-ле (14,5 
кв. м) на 1 -, 2-комн. квартиру. Тел.: 
8-952-6-105-001. (13261)

* Меняю уч-к в с/о «Расцвет» (6 
сот.) на жилье. Тел.: 8-950-1-358- 
039.(18253)

(  П О К У П А Е М  Л Ю Б Ы Е  А / М  1  ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

С

100% рыночной стоимости
Быстрый наличный расчет 

Помощь в оформлении документов 
Гарантия безопасности

т. 8-902-1-741-500
Продам кабинку («Шанхай- 

молл», промтовары, 1-й ряд).
Т ел .:8 -908-6-431-716. 

___________ (13381) _

Продам раскрученный отдел 
(бакалея), за 100 т.р. Тел.: 8- 

904-1-538-656. (9514) КУПЛЮ

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

* Продам кабину на «Мазда-Ти- 
тан» 2003 г.в. по запчастям. Тел.: 
8-902-5-686-686.
Продам металлопрокат (б/у), 
фермы для цеха. Тел.: 8-902- 

5 -686-686.

Продам джинсы муж. (темно­
синие, р-р 31 /186-190, Таи- 

ланд). Тел.: 8 -908-6 -481-413 .

Продам б/у шпалу строитель­
ную. Тел.: 8 -964-2-244-208, 

8-924-6 -242-549 . (17969)

З А Е М  по
недвижимости  

-  ^  автомобиля

ИП Булдаков В.В Тел.: 8-950-142-00-33

Продам профлист (1 /2  м), за 
350 р. Тел.: 8 -914-9 -037-026 . 

(9374)

Продам пиломатериал (в на­
личии и на заказ). Строим 
дома, бани. Тел.: 8-914-8- 

849-451. (1 8 111]

Продам картофель. Бесплат­
ная доставка. Тел.: 8 -908-6- 

______ 553-664. (18114)
* Продам «Сайгу» (12 к.). Тел.: 

8-950-0-720-033.(18116)

ООО “Иркутский Залоговый Д о м ” |
АВТОЛОМБАРД

Низкий процент 
АВТОСТОЯНКА бесплатно, 32 мр-и 

ГАРАНТИЯ
11 мр-н, д. 7/7а (пластина), оф. 509,
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
* Благополучная семья бежен­

цев из Донбасса при содействии 
УФМС снимет дачу с зимним про­
живанием, желательно в черте го­
рода. Недорого. Оплату и порядок 
гарантируем. Тел.: 8-924-6-215- 
017.
Сниму жилье. Варианты. Тел.: 

8 -901 -6 -340-101. (9524)

Уютные кв-ры на час, сутки 
(отчетность). Тел.: 8-914-9- 
____533-038. (175 7 0 )_____

Хорошие кв-ры в центре горо­
да (час, сутки). Тел.: 8-902-7- 

693-566^(17569)

Квартиры по ул. К. Маркса: 
сутки, час. Тел.: 8 -950-0-550- 

950. (17568)

Сдам кв-ры на сутки, на час 
(wi-fi). Тел.: 8 -902-7-693-566. 

___(17567)____________

Уютные квартиры на час, сут­
ки. Тел.: 8-914-8-894-888. 

(17336)

Срочно сдам 2-комн. кв-ру в 
33 мр-не (частично меблир.) 
на длительный срок. Тел.: 8- 

914-8-878-071.
* Сдам 2-комн. кв-ру в 12 мр- 

не. Тел.: 8-964-2-283-067. (13281)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 188 кв- 

ле. Тел.: 8-914-9-042-453. (9443)
* Сдам 2-комн. кв-ру (мебель, 

техника, после ремонта). Тел.: 8- 
914-9-387-162.(13306)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 12 мр- 
не Тел.: 8-950-0-948-092. (9450)

* Сдам 2-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-902-5-684-644. 
(13948)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры (с 
мебелью и без мебели). Тел.: 8- 
902-7-684-244. (9507)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры (с 
мебелью или без мебели). Тел.: 
8-901-6-416-877.(9505)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 
не (мебель), за 13т.р. Тел.: 8-902-
7-690-906.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6 мр-не, 
за 10 т.р. Тел.: 8-950-1-271-895.

* Сдам 1-комн. кв-руул. план, в 
7 мр-не, за 10т.р. + счетчики.Тел.:
8-908-6-511-552.(17972)

* Сдам в аренду 1-комн. кв-ру 
(с мебелью) на длительный срок, 
за 10 т.р. Тел.: 8-902-5-782-798, 
8-902-5-761-990. (18127)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12 мр- 
не. Тел.: 8-964-8-140-624. (9444)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 10 мр- 
не (немеблированная). Тел.: 8-902-
7-666-514.(13314)

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 8 т.р. 
Тел.: 8-914-9-402-400. (13318)

* Сдам 1-комн. квартиру. Тел.:
8-914-9-523-233. (13321)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле. Тел.: 8-902-5-763-680. (9451)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 72 кв-ле 
(полностью меблир.), желательно 
одинокой девушке или парню (без 
детей и животных), можно коман­
дированным. за Ют.р. Тел.: 8-950- 
1-308-787.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 80 кв- 
ле. Не агентство. Тел.: 8-914-0- 
026-162. (18183)

* Сдам 1 -комн. меблированную 
кв-ру в 6а мр-не, за 8,5 т.р. Тел.: 
8-983-4-142-747. (18211)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а мр- 
не (д. 26, 2 эт.), за 9 т.р. Тел.: 8- 
902-7-683-938. (9478)

С ер в исны й  ц ен тр  4
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Daewoo АЙСБЕРГ 

R EIV IO H T
• холодильников и м о р о з, ка м е р
• стиральны х и посудом оечны х  

м аш и н , плит
• а уд и о -, в и д ео техни ки , П К
• СВЧ и м ел кой  бы товой техники
Подключение и установка техники \

З аказ запчастей и комплектую щ их
т. 6 5 -2 5 -0 5 , 6 8 -6 4 -6 0 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

* Сниму 1 -, 2-, 3-комн. кв-ру (с 
мебелью и без мебели). Тел.: 8- 
902-7-684-244. (9506)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру (с 
мебелью или без мебели). Тел.: 
8-901-6-416-877. (9504)

* Сниму 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-950-0-797-339. 
(18228)

* Сниму кв-ру или комнату. Тел.: 
8-952-6-151-469.(13410)
Женщина снимет комнату, за 
5 т.р. Тел.: 8-914-8-813-663 .
_____ (1 3 3 0 8 )_____________
* Сниму комн., квартиру. Тел.: 

8-902-5-674-635. (18244)

Квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
904-1-112-220. (17472)

Гост-ца: час, сутки. Тел.: 8- 
904 -1 -136-666 . (17471)

Кв-pa: сутки - 1 т.р.; час -  150 
р. Тел.: 8 -950-1-014-877. 

(9323)

Хорошие кв-ры на час, сутки. 
Тел.: 8-983-2-477-066.

(13278) __

1-, 2-комн. кв-ры посуточно. 
Тел .:8-950-1-159-090.

(13279 )________

Кв-ры: сутки -  1 т.р., час -  
200 р. Тел.: 8 -950-0-890-

625. (13280)________

квартира посуточно. Отчет­
ность. Тел.: 8 -914-0-078- 

531. (13304)

Сдам 1-комн. кв-ру (чисто), 
сутки. Тел.: 8-983-4-005-330. 

(18142)

Кв-ры: ночь, сутки -  800 р., 
час -  150 р. Тел.: 8-904-1- 

271-446. (18143)______

Кв-pa: ночь -  800 р.; час -  200 
р.; сутки. Тел.: 8-924-6-020- 

900. (18171)________

квартиры посуточно (все 
есть). Тел.: 8 -902-1-742-703. 

(18220)

Кв-ры-гостиницы. Отчет­
ность. Тел.: 8 -950-1-273-156, 

8-952-6-281-460 . (13402)
* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 кв- 

ле. Тел.: 8-902-7-601-938. (18230)

Срочно сдам 3-комнатную кв- 
ру в 22 мр-не на длительный 

срок, недорого. Оплата поме­
сячно. Тел.: 8 -964-2-721-712. 

(1603894)

ш  П Р О Д А М

ХОЛОДИЛЬНЫЕ
ВИТРИНЫ

под напитки
т .6 8 - 3 2 - 3 2 ,

8 - 9 0 2 - 7 6 8 - 3 2 - 3 2

* Сдам гараж в а/к «Нефтех^ 
мик» (80 кв. м). Тел.: 8-902-1-72Щ  
210.(18245)

Сдаем офисы на ул. К. Марк­
са. Тел.: 50-80-90, 8-908-6- 
____  434 -949 . (17320)___

Сдам в аренду помещение. 
Тел.: 56-56-11. (17431)

Сдам сапожную мастерскую. 
Или продам. Тел.: 8-902-7- 

600-807. (18161)____

Аренда офисов, гаражных 
боксов. Недорого. Тел.: 8- 

950-1 -465-133. (18216)

Аренда складских и офисных 
помещений в Майске (удоб­
ное месторасположение). 

Тел.:8-908-6-483-703. 
(13359)

ПОРЯДОЧНАЯ  
СЕМЬЯ С Н И М ЕТ
2-, 3-комн. квартиру 
в р-не «Мирамакса»

(частично 
меблированную, 

чистую) 
Своевременная оплата, 

1 этаж не предлагать
т. 8 -9 1 4 -9 5 0 -8 1 -3 7

Сдам пищевое производство 
(с оборуд. и докум.). Тел.: 8- 

902 -5 -7 6 1-279. (18238)

Сдам офис, недорого. Тел.: 8- 
983-4-685-597. (9517)

Сдам в аренду торг. площадь 
в магазине в 188 кв-ле. Тел.: 

8-902-5-611-846. (9527)

Сдам теплый склад на р. «Са­
турн» (пл. 250 кв. м). Тел.: 57- 
________12-10. (18146)_______

Аренда авто, с выкупом. Тел.: 
8-902-5-790-274. (9400)

* Сдам авто. Тел.: 8-908-6-500- 
236, 8-914-9-594-991. (13376)

У Т Е Р И

* Сдам 1-комн. кв-ру в 189 кв- 
ле (есть все). Тел.: 8-950-1-307- 
024.(9473)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв- 
ле.Тел.: 8-964-1-192-803, Мария. 
(18249)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-902-5- 
674-006.(9474)

* Сдам комнату в 55 кв-ле (на 3 
хоз.). Тел.: 8-964-7-306-760. (9459)

* Сдам комнату женщине без 
в/п. Тел.: 8-902-7-619-559. (9468)

* Сдам комнату в кв-ле «Б». Тел.: 
8-908-6-485-012. (9466)

* Сдам комнату, за 5 т.р. Тел.: 
8-914-9-362-770, 8-902-1-729-157. 
(18240)

* Утерянный диплом Иркутского 
авиационного техникума на имя 
Власевского Андрея Валерьевича 
считать недействительным. 
(17989)

* Сберегательный сертификат 
Захарова В.В. серии СЦ 
№3805101, выданный ОАО «Сбер­
банк России» 13.03.2015 г., считать 
недействительным. (18129)

* Документы (паспорт, пенсион­
ное удостоверение, СНИЛС) на 
имя Васильевой Ларисы Влади­
мировны прошу вернуть за воз­
награждение. Тел.: 8-964-3-633- 
821.

* Утерянные документы на а/м 
на имя Мамедова А.Б. прошу вер­
нуть за вознаграждение. Тел.: 8- 
950-1-276-199,(18225)

* Паспорт на имя Курбанова 
Джамшида Джаббаровича прошу 
вернуть за вознаграждение. Тел.: 
8-902-5-763-220.(9523)

* Документы на а/м «Мазда- 
Премаси» прошу вернуть за воз­
награждение. Тел.: 8-904-1-496- 
099. (9508)

Р А З Н О Е

Художественная гимнастика. 
Набор девочек с 3 до 6 дет. 

Тел.:8-902-7-600-562.
___ (12579)

Набираем группу по коррек­
ции веса. Тел.: 8 -950-1-013- 

717. ( 1 7 9 4 5 ) __

Спешите! Заканчивается на­
бор на курсы «Шить с нуля». 

Тел.: 8-902-5-791 -081. (9472)

Ищем сур. маму (от 20 до 28 
лет). Оплата высокая. Тел.: 8- 

983-4-418-627. (18237)

З В Е Р Ь Е
* Сдам комн., квартиру. Тел.: 8- 

902-5-674-635. (18243)
* Сдам комнату в 82 кв-ле. Тел.: 

8-924-6-242-609.(9521)
* Сдам комнату в 19 мр-не. Тел.: 

8-950-0-770-879. (9520)
* Сдам гараж в квартале. Тел.: 

8-950-0-839-525. (18123)
* Сдам капгараж в ГСК-1. Тел.: 

8-908-6-557-755.(9445)
* Сдам гараж в ГСК-4. Тел.: 8- 

902-7-683-145. (18158)
Сдам гаражные боксы под
грузовые авто, офисы (п.

Майск). Тел.: 8 -904-1-489- 
_________ 694. (9477)_________

* Сдам гараж в ГСК-3, за 3,5 т.р. 
Тел.: 8-950-0-684-345. (18242)

* Отдам только в хорошие руки 
щенков (родители крупные, охра­
няют дом, щенки здоровые, игри­
вые). Тел.: 8-902-5-612-815.

* Продам кур-несушек. Тел.: 8- 
904-1-257-349, 8-950-1-423-083.

* Продам кур-несушек. Тел.: 8- 
914-8-834-181. (13380)

* йоркширский терьер благо­
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
2-эт., 365 кв.м, мансарда 70 кв.м, под­
станция Р 40 кВа, 30 сот., гараж на 2 
а/м, баня, беседка, 3 теплицы, хоз. по­
стройки, в собств.), за 9500 т.р. Вари­
анты. Тел.: 8-914-9-022-417.

* Дом в Мишелевке (15 сот., 120 кв.м, 
на берегу Белой, рядом лес, постройки). 
Тел.:8-902-5-791-251.

* Дом в Старице (бревенч., 60 кв.м, 
баня, 2 теплицы, хоз. постройки, 
насажд., гараж, кухня 13 кв.м). Тел.: 8- 
952-6-194-827.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод», за 
АЭМЗ (6,6 сот., все в собств., прописка, 
летний дом, теплицы, хоз. постройки, 
насажд.). Тел.: 8-904-1-175-510.

* Дом в деревне, в 9 км от Иркутска 
(20 сот., 11 км от Ангарска), за 1300 т.р. 
Тел.: 8-908-6-429-552.

* Дачу в с/о «Керамик», в р-не Савва­
теевки (15 сот., свет, вода, разраб.). 
Тел.: 8-904-1-139-686.

* Усадьбу в п. Биликтуй (2 дома 100 
кв.м, 13 лет, летняя кухня, переход со 
скважиной, баня, гараж, колодец, теп­
лицы, со всем содержимым, 24 сот., у 
реки). Тел.: 8-950-1-150-301.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (зимний 2-эт. 
дом, нов., 42 кв.м, стеклопак., забор 
нов., 6 сот.. насажд.), за 980 т.р. Тел.: 8- 
983-6-999-370, 8-924-6-254-986.

* Дом в Слюдянке (7x11, флигель, га­
раж, 4 сот.). Или меняю на квартиру. 
Тел.: 8-914-9-152-643,8-914-9-008-360.

* Участок в с/о  «Дружба», за 6а мр- 
ном (6,5 сот., небольшой дом, все в 
собств.), за 450 т.р. Можно под мат. сер­
тификат. Тел.: 8-902-5-666-018.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (7,5 
сот., в собств., дом), за 400 т.р. Можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-950-1-017-575.

* Участок в с7о «Лесник- Г»; в Китое 
(7,2 сот., небольшой дом, баня, пропис­
ка). за 400 т.р. Тел.: 8-950-0-940-333.

* Дачу в с/о  “Утес” (зимний дом, в 
собств., прописка), за 550 т.р. Серти­
фикат МСК подходит. Тел.: 8-924-8-261 - 
866 .

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, скважина, 
теплица, 15 сот.). Или обмен. Варианты. 
Тел.: 8-908-6-433-500.

* Дом в Ольхонском р-не (6 км от 
Еланцов, зимовье, баня, летняя кухня, 
стайки, 10 соток + 1 га). Тел.: 8-904-1- 
392-257.

* Дачу на Суховской (прописка), за 
700 т.р. Тел.: 8-902-1-723-970.

* Дачу в с/о «Малинка», за китойским 
мостом, за 400 т.р. Тел.: 8-950-0-637- 
983, 55-06-74 после 19 час.

* Участок в с/о «Строитель» (4,5 сот., 
огорожен, баня, склад, насажд.). Тел.: 
8-964-2-694-109.

* Участок в Биликтуе, по ул. Интерна­
циональной, 26 (18 сот., в собств.). Тел. 
поср.: 8-904-1-124-911.

* Участок под картошку в с/о «Сосно­
вый Бор», за Б. Еланью (обраб., 8 сот.), 
за 80 т.р. Тел.: 8-901-6-586-130.

* Дачу в с/о  «Сосновый Бор», за Б. 
Еланью (8 сот., дом, теплицы из поли- 
карб.. насажд ), за 350 т.р. Тел.: 8-924- 
8-209-919.

* Дачу в с/о  «Нефтяник» (благоустр. 
дом 40 кв.м, баня, гараж, 10 сот.), за 
1,5 млн руб. Или обмен на квартиру. 
Тел.: 8-902-1-758-357.

* Дачу в с/о  «Калиновка-4» (2-эт. дом 
5x4, гараж, баня 3x4, 2 теплицы, свет, 
вода, 12 сот.). Тел.: 8-950-0-636-805.

* 1/2 дома в 10 км от города (30,6 
кв.м, ангарская прописка, свет, вода, 
баня, сарай, 17 сот.). Тел.: 8-952-6-151- 
268.

* Дачу в с/о  «Березовая Роща» (10 
сот., в собств., летний домик, теплица, 
фунд. под баню 6x6). Тел.: 8-950-0-607- 
165.

* Участок в с/о «Приангарье» (докум., 
приват., 15,5 сот., от Ангары 300 м). 
Тел.: 8-964-1-171-117.

* Участок (8 сот., бани нет, есть душ и 
все остальные), за 400 т.р. Тел.: 8-924- 
6-257-859.

* Дачу в с/о «Дзержинец», за п. Се­
верный (капгараж 8x5, домик, фунд. под 
баню 5x4, колодец, 10сот.). Тел.: 8-904- 
1-337-785.

* Вагон строительный; арматуру; забор 
бетонн. (100 м); емкости строит. Тел.: 
8-901-6-513-030.

* Дачу в с/о  «Архиреевка-1» (дом. 
баня, свет, скважина, 6 сот., хор. сост.), 
за 500 т.р., торг. Тел.: 8-908-6-501-934.

* Дачу в с/о «Утес». Тел.: 8-924-6-270- 
959.

* Дачу в с/о «Хвойное» (5-я улица), за 
450 т.р. Тел.: 8-983-4-642-237.

* Участок в д. Чебогоры (50 сот., 2 
хоз., рядом Китой, лес, срубы под ши­
фером 6x6 и 8,3x11,4). Тел.: 8-964-2- 
845-828.

* Дом в ОдинскеДбревенч., большой, 
кухня отдельно черёз веранду, баня, 2 
гаража, постройки для КРС, внутри дво­
ра домик из бруса 4x6). Тел.: 8-964-2- 
845-828, 8-904-1-4^3-804.

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, гараж, 
35 сот., насажд., 2 теплицы, колодец), 
за 2 млн руб. Тел.: 8-902-7-602-073.

* Дом кирпичный в Елани (65 кв.м, 
кухня 13 кв.м, горячая и холодная вода, 
душ, стеклопакеты, жалюзи, гараж 6x7 
с откатными воротами, 2 теплицы по­
ликарбонат 3x10 и 3x8, забор -  метал- 
лопрофиль, 8 соток, баня), за 2 млн 
руб., торг, или обмен на Ангарск. Тел.: 
8-950-0-805-341.

* Участок в Якимовке (14 сот., разра­
ботан, огорожен, есть эл.столб), за 350 
т.р., торг, или обмен. Тел.: 8-964-2-826- 
197.

* Участок в р-не с/о «Нива» (земли 
сельхозназначения, 7,2 сот. + 3 сот* под 
картошку за забором, насажд., летний 
водопровод 2 теплицы, забор из проф­
листа, баня, гараж, подвал для хранения 
солений и картошки круглогодично, дома 
нет). Тел.: 8-924-6-228-909.

* Участок на Байкальском тр. (20 сот., 
фунд., свет, разрешение на строитель­
ство проектного дома). Тел.: 8-902-5-
761- э з г

* Дом в Тельме (10 сот., насажд., по­
стройки, прописка, докум. готовы). Тел.: 
8-904-1-546-532.

* Дачу в с/о  «Калиновка-5/2» (7 сот.). 
Тел.: 8-950-1-423-922.

* Дачу в с/о «Васюки», в сторону Сав­
ватеевки (10 сот., нов. дом из бруса 26 
кв.м, веранда, вода, насажд., участок 
сухой), за 470 т.р., торг. Тел.: 8-914-9- 
227-641.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (6 сот., 
домик, насажд., рассада), недорого. 
Срочно. Тел: 8-950-0-630-861.

* Дачу в с/о «Бабха-2», в г. Байкальске 
(6 сот.), за 100 т.р. Тел.: 8-924-6-075- 
921.

* Участок в с/о «Тополек» (12 сот.). 
Тел.:8-908-6-505-890.

* Участок в с/о «Приангарье», на ло­
дочной ст. в 11 р-не (10 сот., в собств., 
огорожен, вагончик 3x7, летний водо­
провод, свет, 80 м до Ангары), за 300 
т.р. Или обмен на а/м. Тел.: 8-914-8- 
878-071.

* Дачу в с/о «Сибирская Вишня», на 
берегу Ангары (6 сот., ухож., дом, летняя 
кухня, баня, подвал, 2 теплицы, насажд.). 
Тел.:8-904-1-116-370.

* Участок в д. Зуй, в р-не Мегета (15 
сот., нов. забор из профиля на фунд., 
выс. 2 м, прописка, недалеко р. Ангара), 
за 650 т.р. Тел.: 8-902-5-146-344.

mailto:angarsk-kruiz@rambler.ru
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АНГАРСКА

1 Ш>тонтно 
СТРОИТЕЛЬНАЯ к— ритд 

ФИРМА
■ малоэтажное 
строительство домов

■ сайдинг
■ кровля
■ вентилируемые фасады 
ремонт квартир любой 
сложности

- электромонтажные 
работы
сантехнические работы
Качество гарантируем!
Наш адрес: 250 кв-л, ТСЦ 
«Квартал», 2 этаж, пав. 221 
Наш сайт: www.komfort-f.ru 
E-mail: filosofiakomforta@yandex.ru 
Телефон: (3955)68-10-57, 
8-902-5-791-057

IГО̂ ЗШ-1027-0-380109745ЯШ6Я

ОРГСТРОИСЕРВИС
a n g а г *  k

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90,8-904-139-88-01

Малоэтажное 
строительство

• Ремонт квари 
офисных помещений

• Сантехнические 
работы, электрика

• Автономное отопление, 
водоснабжение

т. 8-901-666-1-743, 
8-950-088-77-27

ГАЗ-66 
Быстро, 

качественно!

8 - 9 2 4 - 6 0 1 - 8 5 - 5 0
8 - 9 8 3 - 4 1 5 - 1 4 - 3 6

РЕМОНТ КБАРТИ1
^ ° 6 o i i  сложн°с^ -
Ремонт и строительство 
дачных домиков, бань, 

веранд, беседок, 
установка теплиц, 

электроработы, сантех­
работы, монтаж кровли, 
ОБШИВКА САЙДИНГОМ, 
панелями, евровагонкой 

Ванные под ключ
Услуги дизайнера

-10  мр-н, д. 46, оф. 219, 
т. 65-02-54, 633-111, 639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 
8-902-576-90-04

С К «В л а с те л и н  к о л е ц »

Гарантия качества 
Низкие цены 
Септик под ключ 
Скидки и беспро­
центная рассрочка

т. (8-3955) 682-314,8-914-946-32-68

(PUDAS ■ ш |щ  ■ ■ шш в доме, в бане, в гараже"
linDHIV------------------- 8 - 9 5 0 - 1 2 - 8 8 8 8 8 J

С К В А Ж И Н А  н**о^
на участке, в доме, гараже. Водоснабжение 

т . 8 - 9 5 0 - 1 4 - 2 2 2 - 1 1

С К В А Ж И Н А
на участке, в доме, в гараже 
В0Д0РАЗВЕДЕНИЕ

(ПЛАСТИК) 
ВОССТАНОВЛЕНИЕ СКВАЖИН

8-950-068-88-18

МОНТАЖ
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

'  Дом в п. Мурино, на Байкале, возле 
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
1-290-707.

*** Участок в Ст. Ясачной, по ул. Со­
ветской (25 сот.), за 1100 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Дом в Китое (хор. сост., 9 сот., 
зимний 2-эт., 35 кв.м, стеклопак., баня 
из кругляка, санузел на улице), за 1300 
т.р. Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Дачу в с/о «Утес» (9,62 сот., приват, 
рядом сосновый лес, со стороны водо­
хранилища, на возвышенности, сруб из 
кругляка 4x5, скважина, летний водо­
провод, подведено электричество, не 
захламлен, ухож.), за 600 т.р. Тел.: 8- 
902-7-647-643.

*** Участок в с/о «Березка», в р-не 
Суховской (7 сот.). Тел.: 8-950-1-047- 
280.

*** Участок в Ст. Китое (10-15 сот., на 
берегу реки, не топит, прописка), по 85 
т.р./сотка. Или обмен. Тел.: 8-950-0- 
690-243. 8-950-1-278-934.
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**\Участок в с/о  «Комунальник». Тел.: 
8-950-0-893-008.

*** Дом в п. Северный. Тел.: 8-950-1 - 
465-133.

*** Дачу в с/о «Родник» (дом со всеми 
коммуникациями). Тел.: 8-914-8-975- 
189.

*** Дом в Китое (360 кв.м). Тел.: 8- 
950-0-893-008.

*** Участок в Байкальске (в собств.) 
Тел.:8-950-1-465-133.

*** Дом в Байкальске (6 сот., гараж 
баня). Тел.: 8-950-1-448-733.

*** Участок в п. Северный. Тел.: 8 
950-1 -448-733.

*** Дачу в с/о «Хуторок», за «Совре 
менником» (дом 200 кв.м, баня, на бе 
регу реки). Тел.: 8-950-1-448-733.

*** Дом в п. Еловый (благоустр., 2- 
эт., 90 кв.м, из пеноблоков, обшит сай­
дингом, мансарда, 10 сот., все в собств., 
скважина, выгреб, яма, прописка, охра­
няется «Желдорохраной», рядом лес). 
Не агентство.Тел.: 8-914-8-864-752.

*** Дачу в с/о «Нива» (дом из бруса, 
гараж, баня бревенч., централиз. водо­
провод, насажд., картошка). Тел.: 8-908- 
7-746-570.

*** Участок в с/о «Еловка», в р-не ТЭЦ- 
10, ост. «Совхозная» (асфальт до с/о, 
9,3 сот., вагончик 20 кв.м, хоз. постройки, 
туалет), за 210 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

*** Дачу в с/о «Расцвет» (на 1 -й улице, 
2-эт. кап.дом 90 кв.м, кухня-студия, го­
стиная, ванная с туалетом, 3 комнаты, 
2 бал к., окна пластик., алюм. радиаторы, 
гараж, отопл. бойлерное, большая вы­
греб. яма, 5 сот.). Или обмен на 1-, 2- 
комн. хрущ./ул.пл. с доплатой. Тел.: 8- 
904-1-370-478.
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(адом  Сапом» красоты)

приглашаем к 
сотрудничеству дилеров

*** Дачу в с/о  «Тополек-2» (зимний 2- 
эт. дом 40 кв.м, стеклопак., теплые полы, 
печное отопл., сарай, летний душ, не­
большая баня, сливная яма, 10 сот., теп­
лица, насажд., все в собств., прописка, 
есть возможность провести воду в дом), 
за 960 т.р. Тел.: 8-914-9-155-965.

*** Участок в Тельме (10 сот.), за 350 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китойским мостом. Тел.: 8-950-1-465- 
133.

*** Дачу в с/о «Энергетик-2» (7 сот., в 
собств., вагончик 18 кв.м, теплицы, 
насажд.), за 320 т.р. Тел.: 8-952-6-158- 
812.

*** Участок на въезде в Ясачную (15 
сот.). Тел.: 8-902-5-662-136.

*** Дачу в Усолье-Сиб. (дом и земля 
в собств., огород ухож., теплица, 10 
сот., дом 25 кв.м), за 200 т.р. Тел.: 8- 
950-0-907-494.

*** Дачу в Усолье-Сиб. (все в собств.), 
за 220 т.р., можно под мат. капитал. 
Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дом в д. Култук Усольского р-на 
(квартирного типа, благоустр., 70 кв.м, 
3 комнаты + кухня-студия, 15 сот., баня). 
Тел.:8-950-0-633-659.

“ * Коттедж (125 кв.м, с гаражом, при­
домовая территория, 2 сот., Китой в 300 
м, социально благоприятный р-н). Тел.: 
8-950-1-345-522.

*** Участок в Архиреевке (в собств., 
15 сот.), за 200 т.р. Тел.: 8-950-1-442- 
813.

*** Участок в с/о «Хуторок», за квар­
талом (5 сот.), за 450 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

*•** дачу в с/о  «Юбилейное» (7,5 сот., 
брус, дом 30 кв.м + веранда 20 кв.м, 
баня из бруса, мет. гараж, рядом ост. 
маршрутки №9, 11,7). Или меняю на 1 - 
комн. в любом р-не Ангарска (можно 1 - 
2 эт.). Тел.: 8-901-6-416-494.

*** Участок в с/о «Еловка», в р-не ТЭЦ- 
10, ост. «Совхозная» (асфальт до с/о, 
9,3 сот., вагончик20 кв.м, хоз. постройки, 
туалет), за 210 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

*** Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (7,5 
сот., зимний брус, дом 50 кв.м, отделан 
сайдингом, 2 большие комнаты, баня 
из бруса, гараж, 2 теплицы, насажд.), 
за 900 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дачу в с/о «Березовая Роща», за 
320 т.р., можно под мат. капитал. Тел.: 
8-901-6-416-494.

*** Дачу в с/о «Березка» (14 сот., сква­
жина. летний водопровод, цок. этаж, 
приват.). Тел.: 8-901-6-416-494.

*** Дачу в с/о «Утес» (2-эт. дом 30 
кв.м, 7,2 сот., 2 теплицы). Возможна 
продажа за сертификат. Тел.: 8-901-6- 
416-494.

*** Дачу в с/о «Приозерное», за старым 
китойским мостом (рядом озеро). Тел.: 
8-983-2-439-829.

*** 1/2 дома в Байкальске (благоустр., 
из бруса, 2-эт., 55 кв.м, 2 хоз., 2 сот.). 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дачу (в хор. сост., брус, дом, внутри 
отделан вагонкой, бойлер, теплый пол, 
баня, сарай, гараж), за 1500 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-814.

*** Дачу (зимний дом, теплицы, сарай, 
насажд., с урожаем, земля в собств.), 
за 550 т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дачу в с/о «Любитель» (дом, хор. 
сост., стеклопак., скважина в доме, гараж 
на 3 а/м, 180 кв.м, 20 сот.), за 3900 т.р. 
Тел.:8-902-5-790-814.

*** Дачу в с/о «Ранет», на ст. Совхозная 
(8 сот. + 4 сот под картошку, ходит элек­
тричка и автобус №5, зимний брус, дом 
21,5 кв.м с печным отопл., летняя ман­
сарда 15,8 кв.м, баня, 3 стекл. теплицы, 
свет, скважина во дворе с ручным на­
сосом + летний водопровод, хоз. по­
стройки, парковка с навесом для а/м), 
за 800 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-853-705.

*** Дачу в с/о «Расцвет», за 210 кв- 
лом (12 сот., в собств., домик, теплицы, 
насажд., недалеко от ост. маршрутки), 
за 980 т.р. Или обмен. Тел.: 8-964-3- 
539-987.

*** Дачу в с/о  «Садовод-1», по ул. Де­
кабристов (брусовый 2-эт. дом 90 кв.м, 
недалеко от дороги и ост. маршрутки, 
бойлерное отопл., скважина в Ьоме, 
380В, ванная, туалет, канал из., баня, 2 
теплицы), за 2600т.р. Тел.: 63-69-56,8- 
902-5-146-956.

*** Дачу в с/о  «Спутник-3», за 210 кв- 
лом (7 сот., в собств., домик, теплицы, 
беседка, скважина, летний душ с подо­
гревом, насажд., недалеко от ост.), за 
720т.р. Тел.: 8-914-9-320-222.

*** Дом в 258 кв-ле (68 кв.м, при­
стройка 34 кв.м, радиаторы, с/пакеты, 
канализ. централиз., свет, отопл. бой­
лерное), з а 4500 т.р. Тел.: 8-950-1-378- 
004.

*** Дом в 6а мр-не (шлаколитой, 68 
кв.м, 4-комн., санузел в доме, ванная, 
6,3 сот.), за 3,6 млн руб. Или обмен на 
квартиру с доплатой. Тел.: 8-914-9-320- 
222 .

***,Дом в Раздолье (2 хоз., брусовый, 
55 кв.м, 3-комн., большая кухня, хор. 
сост., 14 сот., есть отдельная летняя 
кухня). Или меняю на комнату в Ангарске. 
Тел.: 8-914-9-320-222.

*** Дом в Рублевке, за ст. мостом 
(нов., благоустр., 160 кв.м, 2 уровня, 2 
санузла, внутри отделан гипсокартоном, 
снаружи сайдингом, гараж с автомат, 
воротами, 7 сот., в собств.). Или обмен 
на квартиру в Ангарске с доплатой. Тел.: 
8-914-9-320-222.

*** Дом в Свирске (2-эт., 2 гаража, 
кухня 6x6, камин, гардеробная, биль­
ярдная, подсобные помещения, баня, 
летняя кухня, выход в теплицу прямо из 
дома, вода в доме, эл.бойлер, слив, 
стеклопак., с урожаем), за 1500 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-814.

*** Дом в Ст. Китое (брусовый, 50 
кв.м, санузел в доме, ванная, 19 сот., 
гараж, баня, теплицы, сарай, все в 
собств.), за 1750 т.р. Или обмен на квар­
тиру в Ангарске. Тел.: 8-914-9-320-222.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 кв.м 
+ цоколь 200 кв.м, гараж 60 кв.м, ман­
сарда 30 кв.м, система отопл., канализ., 
гор. вода, скважина, камин, баня, теп­
лица, 39 сот., на участке сосны). Тел.: 
63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом на 30-м объекте (2-эт., из ка­
либр. бревна, 100 кв.м, 14 сот., баня, 
гараж на 2 а/м, мебель, быт. техника). 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

http://www.komfort-f.ru
mailto:filosofiakomforta@yandex.ru
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РАСПРОДАЖА 
СТРОЙМАТЕРИАЛОВ!!!

ДОСКА - 4500 р. БРУС - 6500 р.
УТЕПЛИТЕЛЬ в ассортименте 

ЦЕМЕНТ - 230 р. ШЛАКОБЛОК - 28 р. 
КИРПИЧ - 4000 р. АРМАТУРА - от 13 р./м 

ПОЛИКАРБОНАТ -1700 р.
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
квартиру в городе. Варианты. Тел.: 8- 
950-0-803-207.

* 2-комн. в Иркутске (Свердловский 
р-н, кирп. дом, 2/4 эт.) на 2-, 3-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-904-1-510-711.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок 
(3 сОтки) + капгараж на 3-комн. Вари­
анты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7- 
369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 
эт., угловая) на квартиру большей пло­
щади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 2-комн. в Белореченске Усольского 
р-на (3 эт., евроокна) на 2-комн. в Ан­
гарске. Варианты. Тел.: 8-964-8-190- 
556.

** 2-комн. хрущ, на 1-комн. ул.пл. + 
доплата. Тел.: 54-36-80.

* 1-комн. (72 кв-л, 2 эт., балк., тел., 
домофон, евродвери, 3 стеклопак., сч. 
на воду, сантех. и эл.проводка нов.) на
1-комн. крупногаб. в городе. Тел.: 8- 
964-1-037-884, Елена.

* 1-комн. ул.пл. в Саянске с доплатой 
на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-902-7- 
695-923.

* 1-комн. хрущ. (95 кв-л, д. 11, 1 эт.,
30 кв.м, ПВХ) на 2-комн. хрущ. + доплата 
(ЗООт.р.). Тел: 52-52-14.

* 1-комн. эксперимент. (92/93 кв-л, 
1/5 эт., лодж., 35 кв.м) + доплата (450 
т.р.) на 2-комн. хрущ. Тел: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (9 мр-н, д. 94, 3 эт.,
31 кв.м) + доплата (300 т.р.) на 2-комн. 
хрущ. Тел: 52-52-14.

* 1 - комн. хрущ. (72 кв-л)+ доплата на
2-комн. в 72, 82, 81, 80, 106, 76 кв-лах. 
Варианты. Тел.: 8-950-0-803-207.

* 1-комн. (30 мр-н. ремонт, встр. ме­
бель, за капремонт платить не надо) + 
капгараж в ГСК-3 (3-я вахта) на 2-комн. 
крупногаб. в Юго-Зап. р-не. Тел.: 8-904- 
1-414-370, Алексей.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 5/5 эт., 
пан. дом, балк., алюм. лодж., ухож., 
окно во двор, все рядом, докум. готовы) 
на комнату с вашей доплатой. Варианты. 
Тел.:8-914-9-401-003.

* Комнату + а/м + доплата на квартиру. 
Тел.:8-914-8-720-504.

* Комнату (189 кв-л, 2 эт., 18 кв.м) + 
гараж напротив 10 мр-на (6x4) на 1- 
комн. Тел.: 8-964-8-004-425.

* Комнату (21 кв-л) на дачу в черте 
города. Тел.: 8-950-0-894-545.*

** Комнату + капгараж на 1 -комн. Тел.: 
8-914-9-485-244.

* Дом в Байкальске (58 кв.м, 6 сот.) 
на 2-комн. + доплата. Тел.: 52-52-14.

* Дом в п. Северный (благоустр., 70,5 
кв.м, бревенч., 2 гаража, врем., баня, 6 
сот., мет. забор) на 2- и 1 - комн. + гараж. 
Или на 3-комн. + гараж. Или продам. 
Тел.: 8-964-2-268-263.

** Дом в п. Раздолье на комнату. Тел.: 
8-952-6-233-630.

** Участок в 11 км от Ангарска, за «Ан­
гарской горкой» (30 сот., свет, лесной 
массив, в собств.) на комнату. Тел.: 8- 
950-0-881-814.

*** Таунхаус в Савватеевке, по ул. 
Совхозной (благоустр., отдельный вход, 
кирп., евроокна, 62,7 кв.м, 2 уровня, 3 
комнаты, с/у совмещен, небольшой уча­
сток) на квартиру в Ангарске с доплатой. 
Тел.: 8-964-3-539-987.

*** Два гаража в а/к «Ангарский» (ря­
дом стоящих) на а/м. Тел.: 8-902-5-614- 
115.

* Гараж в а/к «Стартер», в 78 кв-ле 
(3x6) на дачу или комнату. Тел.: 8-914- 
8-755-387.

* Капгараж подземный в 279 кв-ле на 
дачу (с зимним проживанием) в Санго- 
родке, Майске. Китое, за кварталом, в 
р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточного. Вари­
анты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7- 
369-910.

* «Рено-Меган» 2012 г.в. (АКПП, пробег 
68 т.км, отл. тех. сост.) + доплата на 
комнату или кв-ру. Или продам за 520 
т.р. Тел.: 8-924-6-220-650.

* Грузовик «ММС-Кантер» 93 г.в. (тер­
мобудка, 1,5 т, дизель) на дачу, гараж, 
а/м. Или продам за ЗООт.р. Тел.: 8-950- 
0-506-542.

* «Киа-Бонго» 2004 г.в. (2-кабинник, 
4ВД) на гараж в р-не 17, 18 мр-на. Тел.: 
8-950-1-418-073.

* «Рено-Меган» 2010 г.в. (АКПП, пробег 
68 т.км, отл. тех. сост.) на дачу. Тел.: 8- 
904-1-542-650.

*** Кабачки на варенье малиновое 
или смородиновое. Тел.: 8-908-7-746- 
570.

** Банки (10 мешков) на продукты. 
Тел.:8-964-1-195-607.

** Сварочный аппарат (220В) на 3 
мешка картошки. Тел.: 8-914-9-079-908.

** Швейную машинку (нов.) на холо­
дильник (б/у). Или продам. Тел.: 8-924-
6-070-237.
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Стоимость билетов: 180-200 руб., на фильмы в 3D: 200-250 руб. 
Многоканальный автоответчик: (8-3955) 607-110.

Заказ билетов по телефону: (8-3955) 65-33-98.
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
!ул. (10 мр-н, 1/5, 35/18/9.0, Б, на две стороны, торг) -1  400 ООО
Гул. (12а мр-н. 3 /5 ,33/17/9.0, БГёвроокна. радиаторы, межк.двери, торг) - ТМЗООО
1ул. (29 мр-н, 5,15, 35/17/7.5, Л, ж.дв.) - 1 400 ООО
1крг. (89 кв-л, 4 /4 ,37/18/9.0 , Б, евроокна, ж.дв.: торг) - 1 800ООО
2хр. (6 мр-н, 1/5,45/30/6.0, евроокна, ж.дв.) - 1 400 ООО
2хр. (10 мр-н, 3 /5,45/30/6.0, Б, евроокна. хор.состояние) - 1765 ООО
2хр. (85 кв-л, 5/5, 45/30/6.0, Б, ж.дв.) - 1 500 ООО
2хр. (88 кв-л, 4 /4 ,45/30/6.0 , Б, ж.дв.. торг) - 1 550 ООО
2хр. (94 кв-л, 1/5,45/30/6.0, ж .дв,, торг) - Г400 ООО
2xp .f188 кв-л. 1 /4 ,45/30/Б.0, евроокна, ж.дв., торг) - 1 700 ООО

2хр. (207 кв-л, 3/5,45/30/6.0, Б, ж.дв.) - 1 700 000 _
2ул. (15 мр-н, Р ,  52/31/7.15, Б, эркер, ж.дв., торгу - 2  000 000
2ул. (17 мр-н, 2/5, 50/30/9.0,Б, на две стороны, хор.состояние) - 2 400 000
2ул. (18 мр-нТ 6 /9 ,54/32/11, В, «Вертикаль», на две стороны, евроокна, торг)

- 2  300 000
2ул. (32 мр-н, 2/5,50/30/9.0, Б.качественный ремонт, торг) - 2 450 000
2ул. (95 кв-л, 2,/5, 50/30./9.0, Б, качественный ремонт, мебель) - 2 500 000
2крг. (А кв-л, 1/4,55/32/9.0, евроокна, межк.двери, кафель в с/у, торг) - 2 500 0(Ю
Зхр. (84 кв-л, 3/5, 55/37/14,0, Б, хор.состояние, евроокна) - 2 ТОО 000
Зул. (212 кв-л, 3/9, 64/4и/8.Ь, БЛГж.ДВ., торг) - 2 500 000
Зкр. (60 кв-л, 2/2 ,60/45/6  0, Б, хорошее состояние, ж.дв., торг) - 2 600 000
Зкр. (211 кв-л, 3/4,77/53/9.0, Б, евроокна, торг) - 3  150 000
4ул. (10 мр-н, 1/9.78/50/9.0, Б. ж.дв.) - 2 800 000

9 мр-н, дом 84, 
61-89-62 агентство недвижимости

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74.

22 мр-н, дом 5, 
652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12, 
520-500, 52-00-72.

Аренда квартир т. 8-950-135-90-90

Выбери СВОЮ квартиру на www.anmetrazh.ru

КОМНАТЫ
8 га,.
8 кв.
23 кв.
24 кв.
25 кв.
58 кв. 
61JCB _  
61 кв.
77 кв.
78 кв.
78 кв 
78 кв.
Б кв.
Б кв.
Б кв.
47 кв. 
49-КВ.
80 кв. 
120 кв. 
82 кв.
82 кв.
82 кв.
85 кв.
86 кв.
86 кв.
86jcb. _
86 кв.
88 кв.
89 кв.
92 кв. 
219 кв.

кр
кр
кр
кр
кр
кр
кр_
кр
кр
кр
кр
кр.
кр.
кр,
кр
хр
хр
кр
кр
хр
хр
хр
хр
хр
хр.
хр,
хр.
хр.

-ХВ.
щ.
эксл.

-719,2/
/21,2/
/18,6/
/20,5/.
/18,1/
/17,7/
/21,0/
/24,5/
/23,0/
/16,0/
/14,0/
/22,8/
/ Ш .
/18,3/
/19,0/
721,1/
/19,2/
/19,4/
m i j

М2Л1
/12,6/
/17,0/
/16.8/
/13,4/
/13,0/

Л Т Ж -
/16.3/
/17,2/
/12 ,3 /
/12,5/
К . . .

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
15 мр-н 
85 кв. 
85 кв.
94 кв.
95 кв. 
100 кв. 
102 кв. 
277 кв. 
277 кв. 
277 кв. 
7 мр-н 
91 кв. 
95 кв. 
95 кв. 
95 кв.
6 мр-н 
бамр-н
7 мр-н 
7а мр-н 
10 мр-н

хр,
хр,
хр.
ХР-
хр.
ХР-

эксл.
эксл
ЭШ1
эксл.
эксл

31,5/18,0/6,0
30,2/18,0/6,0
31.1/18,9/6,0
32,1/16,1/9,0

30,5/17,8/6,1

31.0/17,0/6,0
32,0/16,8/9,5
32,0/17,5/8,8

_31 ,3 /1 7 3 ,8 _
31,0/16,4/6,7
30.8/23,8/9.0

3/4
1/2
2/2
1/4
3/3

_2/5_
2/5
2/5
3 /5 .
2/5
2/5
2/5
4/5
4/4
4/4
1/5
4/5

.5/5
4/5

аки!. 32,0/18,0/7,0 
31,3/15,9/7,0 
33,9/17,8/6,0 
32,9/16,9/8,4 
32,9/17,0/8,4 
34,0.17,0/9,0 
32,8/16,5/8,4 
33,8/17,0/8,0

1/5
ш

ж
т
4/5 
4/5 
5/5 
5/5 
4/5 
4/5 
8/9 
5/5 
5/5- 
1/5 
5/5. 

- Ш  
1/5

. 8СЮгорг__________
700(балкон)
1400торг

. 850торг(на 2 хоз.) 
610(на 2 хоз.) 
690горг{обмен) 

-900торгХбалкон)_ 
.. lOQCtropr. - 

850торг(раковина) 
730горг

^<№ ф.г(м_Ахо&)_
800торг

. аООторг__________
850торг_____
750торг
750горг
850торг(балкон) 
750торг 
800 торг
650торг(балкон) _  
бЗОторг
800торг(6алкон)
750(бапкон)
500
600

. 79йоргШалкон)_ 
650торг 
бОО(балкон)

-iSQmpr______
550торг
890торг(санузел)

1550торг
1600

J 3 5 0 ______-______
1300торг
1320торг
1250 __________
1520горг 
1ЗООторг

. 1200торг________
1гооторг _
1600
1350торг________

J40Q_______
1250 
1450 
17501орт 
1550горг
1550торг _______
1450____________
!550торг

12а мр-н ул.
12а мр-н ул,
15 мр-н ул.
17 мр-н ул.
17мр-Н- y jL  
17мр-н ул.
17 мр-н ул.
18 мр-н ул.
18 мр-н ул.
19 мр-н ул.
21SLKB.__ул.
219 кв. ул.

34,5/17,8/6,6 
32,0/16,8/9,0 
33,1/17/8,3 
34,2/17,9/6,6 
33/16,7Д6. 
45/29/9 
45,0/23,0/9,0 
34,0/17,8/10,0 
33,3/16,8/8,8 
34,0/18,0/9,0 
32,6/25,5/ 
36.4/28.4/

271 кв. ул. 34,5/18,0/8,0
277 кв. хр. 29.1/17/7,2
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
6 мр-н ул. 54,9/36,6/6,0 4/5 2300торг
6а мр-н ул. 68,9/46,9/8,8 4/4 2800торг _
6ём /н ул,__ 633/42,1/8,4 5/5 2700торг
7 мр-н ул. 62,5/40,0/8,2 3/9 2800торг
7 мр-н ул. _ 65,9/40,0/8,7 5/9 ЗОООторг
8 мр-н ул. _ 63,8/40,1/8,2 6/9 _ 3100горг_____
8 мр-н... ул. 63,8/40,б/В,2 8/9 2850торг
11 мр-н ул. 56,3/39,6/6 7/9 2100торг _
12амр:Н_ул,_- 
12а мр-н ул. 
12а мр-н ул. 
12а мр-н ул. 
12а мр-н ул.
12а мр-н ул....
13 MD-H ул.

57.8/40.5/7 ш 2 8 0 0 т о о г___
62,0/43,0/8,6
59,6/39,6/8,2
58,7/37,5/9,4
74,7/43,3/10,2
62,3/40,0/8,1
67,8/4 Ц /8  _
77,7/50,8/13,4
65,7/39,6/10,5
67 ,7 /« ,8 /8J
67,1/44,7/8,9

5/9
5/5
5/5

щ
1/5

2800горг
2600(обмен)
2750тоог
3700 ..............
2600(обмен)
2900торг

17 мр-н ул- 1/5 3500s о р г ___
18 мр-н 
22 мр-н

ул.
-У В .

7/10
2/5

ЗбООгорг....
- 32001обм.ен1_

22 мр-н ул 1/5 2900торг
29 мр-н ул. 66,0/39,7/7,8 5/5 2900горг
29-MfcH _УЛ,___ 68,5/42,8Д1 - Ш  - 2900торг
29 мр-н 
84 кв.

Ул - -  
ул.

64,6/36,6/12
67,3/44,2/9,0/

3/5
4/9

ЗОООторг
2900горг

84 кв.___ ул. 64,7/38,8/UL5_ 3/5 3500горг
94 кв. ул. _ 60,6/44,2/6,9 6/9 2800торг
956 кв. 
212 кв.

ул.
ул.

62,9/39,3/9,1
64,4/41,0/8.6

5/5
4/9

2600торг.........
ЗОоОторг_____

225 кв. 
251 кв. 
278 кв.

ул.
ул.
ул.

68,8/45,9/9,0
55,0/45,0/10,0
63,7/39,0/9,6

2/5
1-2/2
4/5

3350торг _ 
2650торг 
2600-о р .........

1 кв. 
18 кв.

кр.
кр.

63,1/42,6Я,5 
68:9/46.5/8.0 1/2

2200торг
2300горг

30 кв. - к р - 64,4/45,3/6,5 2/2 2400
53 кв. кр. 63,3/44,1/5,4 _ 1/2 2500_________
53 кв. 
61 кв.

кр. 
кр, -

61,0/43,8/7,0 
73,7/50,8/9,0

1/2
3/3

2400торг 
3000 торг _  _

76 кв.
77 кв. 
80 кв.

-№■ -  
кр. 
кр.

79,9/49,1/8,5 
75.9/45,судия 
76,0/52,2/8,0 
59.640.5-5,8 
77.1/48,2/8.5

4/4
3/3
3/4 .

3400горг
3500
4200

100 кв. 
106 кв.

кр. -
кр.

1/2___
2/4

2500торг
3100

http://www.sakura-irk.ru
http://www.anmetrazh.ru
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О К Н А  
Л О Д Ж И И

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ  
РЕМОНТ КВАРТИР 
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И  МЕЖКОМНАТНЫЕ 
РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ

Евро Декор
гельная компания

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

ЗАЩИТНЫЕ
ЖАЛЮЗИ

-10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54,633-111,639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04,8-902-576-90-04

(fcmpmjj) @ 686-574
О К Н А  П В Х  А|
© 686-574 (АН «Метраж»)

о ф и ц и а л ь н ы й п а ^ н е р  О К Н А  П В Х  АлЮМИНИвВЫв
о е Ш г р з * л о д ж и и  ц ; жн
Н А Т Я Ж Н Ы Е  СайЙДИНГ Рольставни
I l S L ' L - . 1*  обшивка Подарок каждому 
н Г О Т О Л К И  утепление клиенту!

Компания
Т е х н о л о г и и
к о м ф о р т а »

Адреса:
-8 2  кв-л, д. 7, 
т. 51-42 -0 5 , 

6 3 -0 3 -0 6  
-Т Ц  «Квартал», 

т .6 3 -2 7 -3 7

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
•  Расширение и утепление 

балконов
•  Балконы из дерева
•  двери входные, межкомнатные, 

противопожарные
•  Натяжные потолки 

(все фактуры)
•  все виды жалюзи
• Ремонт квартир
• Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
заборы, автоматические 
ворота, кровля

■ М  Ул. К.М аркса, д. 6,К г1 ИМ ДЦ «Квадрат», оф. 2,
"  я  * *  т. (3955) 50-80-99,68-49-33, 

8-964-217-42-01етрополь
8““ "  ОСТЕКЛЕНИЕ балконов 

ОБШИВКА балконов 
РЕМОНТ квартир 
НАТЯЖНЫЕ потолки 
любой сложности

з а в о д с к и е
1 Н Н Щ

i i  М а г е л л а н
с п р а в о ч н а я  с л у ж б а

П Р И Е М  П О К А З А Н И Й  
С Ч Е Т Ч И К О В

52-85-80,514-202
к р у г л о с у т о ч н о ,  б е с п л а т н о

ПРОСПЕКТ
а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  

Интересные предложения этого месяца!!!

Анг»рская Г ильдия Риэлторов

Комн. 21 кв-л, д.15 ~2/2 13,4 Ж / у  хорошее
Гхр. 10 мр-н, д.39 3/5 31/17/6 1250 Обычное,
1эксп. 7 мр-н, д.9 3/5 1600 ^ббы чноё/Г
1ул. 22 мр-н, д.8 9/9 40 /Т 6 /Т Г тзоо черновая,Г
2хр. 7 мр-н, д.Ю 1/5 42/28/F 1600 обычное
2хр. l iu iH i , f l . 1 2 4 / Г "42/28/6 1650 обычное, Б
2хр. 10 мр-н, д.36 3/5 45/28/6 165!Г удовл., Б
2хр. 12 м р -н 7 Р 4/5 46,6/30/6 1800т /уобычное, Б
2хр. 1 2  мр-н, д.11а 3/5 45/30/6 1750 обычное,Б
2ул. 17 мр-н, д.4 3/5 53,1/-/студ. 2200 хорошее, Б
2ул. 17а мр-н, д.27 3/5 51/30/8 2400 обычное, Б
2ул. 85 кв-л, д. 24 3/9 56,1/35/7,2 2350 хорошёе71Г
2^л.~ 219 кв-л, д. 13 4/9 52/-/В 2200 хорошее, 2Б

2кр.
2кр.
2ф.
Зхр.

8 кв-л,д.6 
~5ЕГкв-л, д.21 
Акв-л,д. 1 

1¥р~-н, д.89 
Зхр. 82 кв-л, д. 17 
Зул. 6 мр-н, д.20
Зул. 1 /  мр-н, д.2
Зул. ~22мр-н,д.8 
Зф. 51 кв-л, д.20 
З к р ^  б О к в -л д З Г  
З ф  74ю -л ,д ;4
Зф. 81 кв, д .!Г

2/3 49/28,5/6 1500 обычное, Л
Ifl 61/37/8 2Т50 обычное
1/4 56/37/8 1700 обычное
1/5 55/37/6 2300т/уобычное
3/5 59/40/6 2500 обычное
5/5 70/50/9 280вг/уобычное,1э
1/5 62/43/8 3200 евро,
9/9 78/50/9 2400 черновая,ЗБ^
3/3 97/65/ТО 3500 обычное
2/3 74,7/4^3/6 2500т/уобычное,]Г
1/4 80/58/8 ЗОООг/упод ремонт
1/4 100/56/12 ЗбООг/уобычное

4ул. 22 мр-н, д.6 4,5/5 79/-/студ. 4200 обычное,!

Обмен:
4  ул. в 7а м р-не на 1 этаж е, 

на 2 -ком н. и комнату  
или продам за 2 5 0 0  т .р .

Купим для наших клиентов:
Комнату на подселении, в общежитии
1-комн.хр.до 1400
2-комн. хр., микрорайоны, до 1650
3-комн.хр. до 1900 
3-комн. кр. город до 2200

Наш сайт: www.prospekt38.ru  
Пишите нам: an_prospekt_2011@mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 (по ул. Коминтерна) 
Звоните нам пот. 650-945, 8-902-5-68-20-20

к ш т

ПИЦЦЫ

и  у  ш т ж

- * Й  i i Ш  й

56-62-56,

8-902-567-48-10

ФАБРИКА ВКУСНЫХ БЛЮД

В н а ш и х  з а л а х  
ваш  б а н к е т  

ли ко р п о р а ти в  станет 
н еза б ы в а ем ы м  

i собы тием!

|  1  Добрые традиции 
Ы г  хорошей кухни 
и бс.гуирсчиог о(н\1\жштпш

е ш ш ж р
c k k m Jg Се е ш э

Официальные представители в г. Ангарске
ЕвроМир, 19 мкр., д. 8, тел. 51-93-94, 630-232 
Вавилон, 73 кв-л, д. 8, тел. 63-07-99, 8 904 131 00 77 
Лидер профи ООО, 88 кв-л, д. 12, оф. 35/36, 
тел. 52-03-02, 8 908 6 508 658 
Райт, 74 кв-л, д. 6, тел. 539-935 
Стандарт Качества, тел. 635-788, 8 902 7 683 129 
Райт, 177 кв-л, д.З, 54-62-62
Компания Tennoff, 92 квартал, дом 6, тел. 68-18-14, 68-01-89

окна • балконы • ворота

http://www.prospekt38.ru
mailto:an_prospekt_2011@mail.ru


4 8
СВЕЧА
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№ 3 6  от 1 7 . 0 9 .2 0 1 5 Объявления (22

; j }•:'! О К Н А
Л С Ш Ж И И
т. 8 -9 5 0 -0 5 3 -8 -0 0 5  

8 -9 5 0 -0 6 3 -0 9 -4 3
88 кв-л, д. 12 (аг-во «Метраж»)

т. 636-900, 
8-902-514-69-00

Беспроцентная 
Шь рассрочка

НАТЯЖНЫЕ
* 2-уровневые
* Комбин

компания

ОКНА
ДВЕРИ

Официальным 5* 
представитель 
компании ® e h c t e f

(входные, межкомнатные)
БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ

(обшивка, утепление, расширение)
РОЛЬСТАВНИ 

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630 -1 2 2 , 5 1 -9 3 -94 , 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -2 3 2

Е у к н а  А а и н и я

Ш Д Ж И И  ^  т. 63-888-9,

ж а лю зи  8-902-514-888-9
| Щ к н ы  е П О Т О Л К И

БАЛКОНЫ любой сложности (с расширением)
ТД «Магистральный», 219 кв-л, т. 63-82-79,52-17-79

• ЛОДЖ ИИ • ОКНА
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

МОСКИТНАЯ СЕТКА

т. 8-964-356-66-01,67-44-33

^  1 3  м р -Н , Д .1 2  (ост. «Магазин 
«Центральный»)

■ Р

КОМПдНИЯ н  в  щ

йрёйсЬ ОКНА
О ДЖ И ИСкидки

от производителя

П л а с т е  К
+ОКНА 9лел
+ БАЛКОНЫ
+ОБШИВКА БАЛКОНОВ
+ЖАЛЮЗИ
+ ДВЕРИ входные © 

и межкомнатные РАССРОЧКА до 4 мес.

ф РЕМОНТ ОКОН по цене 3-камерного! I
* 81 кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло,

1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10, 65-39-22
* 10 мр-н, д. 46 (справа от Ж К «ЖилКоп»), т. 65-03-03

Яльф а-OiQ ш  |
ИЗВОДСТВА МОНТАЖА

Ш ®  U i iJ l

1

ТД  «Гефест», оф. 15

IDJ-JLJ! 
Ю ЗИ1
■ m

к Ч  Светлый Дом

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ
Беспроцентная 

рассрочка до 1 года
Требуется монтажник

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

ш ш ш т т ж

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 68-68-32

т е п л о Г П  — м —
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ' ------—
РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЬ4 ПРОЦЕНТОВ 
Первый взнос на потолки 0% , на окна  30%  

АКЦИИ. ПОДАРКИ
ПРИ 100% ОПЛАТЕ ПОТОЛКА -  СКИДКА 30%! ЗВОНИТЕ!

ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКА
92 кв-л, д. G (илпрптип Ольдорлдо»), т. 68-18-14, 68-01-89

ул. Коминтерна, 
22 мр-н, д .2, оф. 1

-------------~  Требуется
ГJiiSiiiJ x!ZMLllilUij монтажник

510-511,8-904-159-24-49

73 кв-л, дом 8, 
т. (3955) 63-07-99, 

8-904-131-00-77

т. 633-005, 52-82-35
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